
Wójt Gminy Legnickie Pole 

 

 
 
 
                      
 

                      Gmina  

Legnickie Pole 

 

 
 

ul. K.I. Dientzenhofera 1 
59-241 Legnickie Pole 

Tel.: 76 858 28 10 
Fax.: 76 858 28 12 
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl 
 

www.legnickiepole.pl 
BIP: www.bip.legnickiepole.pl 

 
NIP: 691 12 76 075 
REGON: 390647481 

Legnickie Pole, dnia 29 lipca 2020 r. 

Znak sprawy: ROG.271.19.2020.D.PN 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - I 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa nowego ultrasonografu na 

wyposażenie Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu” 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na poniższe pytania. 

Pytanie nr 1/     Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium z zakresem dymniki systemu 

255 dB oraz czy Zamawiający wymaga regulacji  dynamiki systemu w zakresie do 260 dB? Czy zamawiający 

wymaga wyświetlania na ekranie dynamiki systemu do 260 dB? 

Odpowiedz nr 1/ TAK, zamawiający dopuszcza zakres dymniki systemu 255 dB. 

 

Pytanie nr 2/   Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium z zakresem penetracji od 2 

do 38 cm?  

Odpowiedz nr 2/ TAK. 

 

Pytanie nr 3/  Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium pracujący w trybie 

wielokierunkowego emitowania i składania wiązki ultradźwiękowej z 7 kątami emitowania wiązki tworzącymi 

obraz 2D na wszystkich zaoferowanych głowicach typu convex, mikroconvex oraz liniowych, praca dla trybu 

2D oraz w trybie obrazowania harmonicznego? 

Odpowiedz nr 3/  TAK. 

 

Pytanie nr 4/  Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium pracujący w trybie 

wielokierunkowego emitowania i składania wiązki ultradźwiękowej z 7 kątami emitowania wiązki tworzącymi 

obraz 2D na wszystkich zaoferowanych głowicach typu convex, mikroconvex oraz liniowych, praca dla trybu 

2D oraz w trybie obrazowania harmonicznego? 

Odpowiedz nr 4/ TAK. 

 

Pytanie nr 5/  Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium bez automatycznego 

pomiaru IT? 

Odpowiedz nr 5/ Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 6/ Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium z pomiarem IOTA ADNEX 

do oceny i klasyfikacji zmian nowotworowych guzów jajnika? 

Odpowiedź nr 6/ Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 7/ Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium, z automatyczną biometrią 

BPD, HC, AC, FL? 

Odpowiedz nr 7/ Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 8/ Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium z głowicą convex: 192 

elementy, szerokopasmowa o zakresie częstotliwości  2.0 – 9.0 MHz, kąt obrazowania 72°,  obrazowanie 

harmoniczne ( 3 częstotliwości)? 

Odpowiedz nr 8/ Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 9/ Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat klasy Premium, bez możliwości rozbudowy 

systemu na dzień składania ofert o oprogramowanie do obliczania % unaczynienia tkanki w obraz 3D oraz 

oprogramowanie do oprogramowanie do biopsji pod kontrolą obrazu 4D?` 

Odpowiedz nr 9/ Zgodnie z SIWZ. 

 

 

W pozostałym zakresie treść postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 24.07.2020 r pozostaje 

niezmieniona. 

Mając na względzie treść i zakres wyjaśnień oraz czas pozostały do złożenia oferty zamawiający zgodnie z art. 

38 ust. 6 przedłuża termin składania ofert do dnia 03 sierpnia 2020r. 

Termin składania ofert po zmianie: 03 sierpnia 2020r. godz. 09:00.  

Termin otwarcia ofert po zmianie: 03 sierpnia 2020r. godz. 10:00.  

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część 

dokumentacji przetargowej ROG.271.19.2020.D.PN 

 

                    
                                                 

                                                           Zamawiający 

 

 

Załączniki: 

1. SIWZ – zmiana 
 

 

Sprawę prowadzi: Waldemar Hreczany,  

zastępca kierownika-zamówienia publiczne,  

tel. 76/8582867,  e-mail: org1@legnickiepole.pl 
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